
４月 お花見ドライブ（そよかぜ・こもれび）

令和7年10月号 （第100号）

防火訓練 防火訓練は、年に２回実施しています。（夜間想定）

黒部市役所の
桜を見てきました

天気の良い日は
外に出て日光浴！

レクリエーションを楽しんだ後は、
美味しいおやつをいただきました

上手く釣れるかな…？

手作りおやつ会（ひだまり）

5月 各フロアおやつ会（そよかぜ・こもれび）

6月 各フロアおやつ会（そよかぜ・こもれび）

7月 セレクトおやつ会（ひだまり）

（ひだまり）

い
た
だ
き
ま
す

全
集
中
！

美
味
し
〜
〜
〜
！

とったぞー！

発　　行　特別養護老人ホーム
　　　　　　　越　之　湖
　　　　　富山県黒部市堀切１００２
　　　　　電話 （０７６５）５７－３５１１
発行責任者　志 摩 　 哲
発  行  日　令 和 7 年 10 月 10 日
ホームページ 　http://koshinoko.e-294.net/



デイサービスコーナー

越之湖HP

お知らせ
これまで機関紙「風の塔」を定期的に作成し、関係者の皆様への配布を行っておりま
したが、近年の紙媒体削減の流れを踏まえ、機関紙を作成・配布することにつきまし
て、本号（風の塔第100号）をもって終了とさせていただきます。
今後は、越之湖ホームページを通じて日々の様子をお伝えしてまいりますので、引き
続きご覧いただければ幸いです。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

ボランティアボランティア

（敬称略）

瀧　川　正　一
黒部市石田赤十字奉仕団

期日前投票

百年桜を見に
ドライブへ
出かけてきました!

デイサービスの
テラスに沢山の

野菜を植えました!!

白団と赤団に
分かれて競技を
しました!!

ミニ

手作りおやつで
チョコバナナを
作りました

お祭りにあるゲームを
楽しんだり、盆踊りを
踊ったりして楽しみました

手作りおやつ会（ひだまり）

各フロアおやつ会（そよかぜ・こもれび）

６月

４月

５月

８月

７月

勝つよー!!勝つよー!! 負けないぞー!!負けないぞー!!

キュウリ収穫
大きいがなったよ!!

やっほー♪

食べる??

大きく
育ってねー !!

美味で
ございます

美味しく
作ってくれて
ありがとう

運動会

各フロアおやつ会（そよかぜ・こもれび）８月

お
み
こ
し

ワ
ッ
シ
ョ
イ


